АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  о з  ДПР 2025 №  l / i f g
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 14.02.2020 № 459 «Обутверждении состава

наблюдательного совета муниципального автономного учреждения
культуры «Кинотеатр «Кедр»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», Уставом Верхнесалдинского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав наблюдательного совета муниципального автономного
учреждения культуры «Кинотеатр «Кедр», утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 14.02.2020 № 459 «Об
утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного
учреждения культуры «Кинотеатр «Кедр» изменения, изложив его в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации по управлению социальной сферой
А.П. Сенчева.

Глава Верхнесалдинского
муниципального округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru/

2

Приложение
к постановлению Администрации
Верхнесалдинского муниципального
округа Свердловской области
от 0 5 ДПР ШЬ № 4^7^
«О внесении изменений в
постановление администрации
Верхнесалдинского городского
округа от 14.02.2020 № 459 «Об
утверждении состава
наблюдательного совета
муниципального автономного
учреждения культуры «Кинотеатр
«Кедр»

СОСТАВ
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

культуры «Кинотеатр «Кедр»

1. БАЛАКИНА -  преподаватель физической культуры
Марина Станиславовна муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 3»

2. ВАРАКСИНА
Елена Веденеевна

-  специалист 1 категории группы по
кадровому обеспечению Администрации
Верхнесалдинского муниципального округа

3. КАЛДИНА
Светлана Витальевна

4. ПОДКОРЫТОВА
Ирина Викторовна

-  заместитель директора по методической
работе государственного бюджетного
учреждения дополнительного образования
Свердловской области «Верхнесалдинская
детская школа искусств»

-  администратор кино муниципального
автономного учреждения культуры
«Кинотеатр «Кедр»

5. СТЕПАНОВА
Наталья Александровна

-  главный специалист отдела по социальной
сфере и культуре Администрации
Верхнесалдинского муниципального округа

6 . ЦЫБА
Лариса Валерьевна

-  администратор автономного учреждения
культуры «Кинотеатр «Кедр»